
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/438/24 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorom, wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze 

w szkole, a także nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu 

powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Sokolniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1234, poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Określa się zasady i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorom, wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkole, 

a także nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 

stanowisko kierownicze, w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Sokolniki, jak w tabeli 

poniżej: 

Lp. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowy wymiar obniżki 

obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć 

1. 

Dyrektor zespołu szkół  

- do 7 oddziałów  

- od 8 oddziałów i więcej 

 

8 

12 

 

2. 

Wicedyrektor zespołu szkół: 

- w zespole liczącym do 200 uczniów 

- w zespole liczącym powyżej 200 uczniów 

 

3 

5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/210/21 Rady Gminy Sokolniki z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

określenia zasad i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, 

wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkole, a także 

nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 

stanowisko kierownicze, w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Sokolniki (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2021 r. poz. 2273). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4156



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4156


		2024-05-20T12:26:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




